Câmara Municipal de Ibitinga

a~r~
tt~a (1"- - -

a A(tal  Lief:"1(1/ (4'
Protocolo Geral n° 3470/2019

Data: 19/08 2019 Hora io: 17:43
Legislativo REQ 62112019

Car

Vereador — PSB

Marques

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE o programa Ibitinga digital.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, encaminhe este

REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a respeito do assunto,

conforme segue questionamento.

- O QUE ACONTECEU COM O PROGRAMA IBITINGA DIGITAL? EXISTE O SINAL?

- TAL PROGRAMA FOI IMPLANTADO? POR QUE NÃO FUNCIONA?

- OS EQUIPAMENTOS PERTINENTES AO SINAL FORAM INSTALADOS CORRETAMENTE? HÁ

ALGUMA DEFICIÊNCIA?

- QUAIS BAIRROS RECEBERAM A TORRE DESTE PROGRAMA? QUAIS BAIRROS FORAM

FAVORECIDOS?

Foi iniciado na gestão administrativa de 2009 — 2012 referido programa, o qual, segundo alguns

mun'cipes, não funciona, gerando muitas reclamações, por isso o questionamento a respeito.

Sala • as Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1